
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel Krajského ředitelstv í policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

 
Ulrichov o nám. 810 
501 01 Hradec Králov é 
 
 
Tel.: +420 974 522 629  
Fax: +420 974 521 045 
Email: obchodnihk@mv cr.cz 
 
 
 

KRPH-77735-3/ČJ-2013-0500NE-VZ         V Hradci Králové dne 12. srpna 2013  
 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

s názvem „Výměna oken včetně příslušenství v objektu Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Kladská 856“   

 
zpracovaná jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-77735-2/Čj-
2013-0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZVZ“).  
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 
2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
3. Požadavek na splnění kvalifikace 
4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
5. Způsob hodnocení nabídek 
6. Variantní řešení 
7. Zadávací lhůta 
8. Schválení zadávacích podmínek 
 
Příloha č. 1 Návrh  smlouvy o dílo 
 
  
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 

 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je výměna 28 ks oken za plastová nová včetně 
příslušenství v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, 
Kladská 856. 
Práce budou prováděny za plného provozu budovy. Vstup pracovníků vybraného zhotovitele 
bude vázán  kontrolou vstupu. Práce v objektu budou probíhat v pracovní dny v době 
08.00-12.00 a 13.00-16.00 hod. Mimo uvedenou dobu bude objekt uzavřen a nelze 
provádět stavební práce. 
Před zahájením prací budou dohodnuty podmínky vstupu zhotovitele do předmětných prostor a 
současně bude určen postup prací s uživatelem objektu. 



 

 

 
 
 
 
1.1 Technická specifikace: 
 
1.1.1 Parametry: 
 
Kompletní výměna plastových oken včetně doplňků. Objekt je kombinované konstrukce 
dřevo-kov !!!. Vybourání a likvidace stávajících dřevěných oken. Informace o rozměrech 
v zadání jsou pouze orientační. Před zahájením výroby je nutno provést jejich přesné 
zaměření. Příslušenstvím se rozumí žaluzie, parapety, popřípadě olištování v netradiční 
konstrukci budovy. Okna budou v barvě bílé. 
 
 
Okno A:    
rozměr okna 2060x1165mm;  systém křídla 6 komor                 20ks /40ks křídel/ 
Rámový systém    6-ti komorový DT (dorazové těsnění dvojité), dovnitř otevírané 
Funkce křídel : 1x otvíravé levé,  1x otvíravě-sklopné pravé /šíře 850 mm/ 
Zasklení: izolační dvojsklo 4-16-4, 24mm+argon  (Ug = 1,0 – 1,1 W/m2K-1) 
Vnitřní olištování plast. profilem 20x 
Kování:  celoobvodové 
Klika standard bílá   40ks 
Provedení : bílá 
Příslušenství: 

• Žaluzie horizont levá  992x885  mm  barva lamel bílá  20ks 
• Žaluzie horizont pravá 632x885 mm barva lamel bílá   20ks 

 
 

Okno B: 
rozměr:  2070x1470; systém křídla  6 komor                 5ks  /10ks křídel/ 
Rámový systém    6-ti komorový DT (dorazové těsnění dvojité),  dovnitř otevírané 
Zasklení: izolační dvojsklo 4-16-4, 24mm + argon (Ug = 1,0 – 1,1 W/m2K-1) 
Funkce křídel : 1x otvíravé levé,  1x otvíravě-sklopné pravé /šíře 850mm/ 
Kování : celoobvodové 
Klika standard bílá   10ks 
Provedení : bílá 
Příslušenství: 

• Žaluzie horizont levá  1222 x 1190 mm    barva lamel bílá  5ks 
• Žaluzie horizont pravá 412 x 1190 mm  barva lamel bílá   5ks 
• 5ks plastový parapet s pvc folií barva bílá šíře 30 cm 
• 5ks překrytka stávajícího vnějšího parapetu 

 
 
Okno C: 
rozměr: 2060x1165;  systém křídla  6 komor                  3ks  /6 ks křídel/ 
Rámový systém    6-ti komorový  DT (dorazové těsnění dvojité), dovnitř otevírané 
Zasklení :izolační dvojsklo 4-16-4,24mm + argon(Ug 1,0 – Ug 1,1)  Silvit čirý /neprůhledné/ 
Funkce křídel : 1x otvíravé levé,  1x otvíravě-sklopné pravé /šíře 630mm/ 
Kování :celoobvodové 
Klika standard bílá   6ks 
Provedení: bílá 
Příslušenství: 

• 3x plastový parapet s pvc fólií barva bílá šíře 25 cm 
 



 

 

 
1.1.2  Rozsah minimálních prací: 

• před zadáním výroby oken jejich zaměření na místě samém 
• kompletní vybourání stávajících oken a jejich likvidace 
• případná oprava stavebních otvorů pro nová okna 
• montáž nových požadovaných plastových oken včetně příslušenství /kliky, žaluzie, 

parapety/ 
• řádné seřízení otevírání a zavírání 
• řádné olištování spáry mezi okenním rámem a zdí z venku i zevnitř místností /pozor, 

objekt je kombinované konstrukce dřevo-kov/ 
• řádné provedení tepelného zaizolování mezi okenním rámem a stěnou 
• provádění denního a závěrečného čistého úklidu (včetně oboustranného mytí oken vč. 

rámů a křídel. 
• případné další práce DOPLNÍ UCHAZEČ 

 
1.2 Místo plnění 

Místem plnění této veřejné zakázky je objekt Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Kladská 856. 
 

1.3 Doba plnění 
Zadavatel požaduje provedení prací nejdéle do 15. listopadu 2013. 

 
1.4 Dodací podmínky a platební podmínky 

Dodací a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu 
č. 1 k této zadávací dokumentaci. 

  
1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 207.000,00 Kč bez  

DPH. 
 
 
1.6  Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 15. srpna 2013 v 9.00 hod. Sraz účastníků 

bude před budovou objektu Kladská ul., Hradec Králové, nebo v jiném termínu po 
dohodě s kontaktní osobou. Kontaktní osoba: Aleš Mikolanda, tel.: 974 522 885,         
Bc. Martin Štofila, tel.: 974 522 985. Zadavatel doporučuje zúčastnit se prohlídky místa 
plnění z důvodů seznámení se se všemi  skutečnostmi, které mohou mít vliv na řádné 
zpracování nabídky a stanovení nabídkové ceny. 

 
1.7 Další podmínky zadavatele 

• uchazeč předloží při předání staveniště jmenný seznam všech pracovníků 
s uvedením základních osobních údajů pro kontrolovaný vstup do předmětných 
prostor  

• zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod, zaviněných pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky musí zhotovitel zajistit u 
svých subdodavatelů.  

 
2.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
2.1  Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné k 

realizaci díla, tj. vč. nákladů a poplatků za případné skládky přebytečných hmot a 
odpadů vzniklých při provádění, za zábory veřejných prostranství, za úhradu veškerých 
poplatků, měření, atestů a jiných činností a výkonů nezbytných k provedení a řádnému 
předání díla v cenové úrovni odpovídající termínu a místě realizace prací a dodávek. 

2.2 Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které 
mohou mít vliv na nabídkovou cenu a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnul do 
předkládané nabídky, protože nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. 



 

 

2.3 Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny stavební práce, které jsou 
předmětem plnění, nejsou využívány k ekonomické činnosti Zadavatele, ale výhradně k 
výkonu veřejné správy, nejedná se o režim přenesené daňové povinnosti na Zadavatele 
ve smyslu §92 písm. e) zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o 
DPH ve znění pozdějších předpisů, protože Zadavatel není v postavení osoby povinné k 
dani. Z uvedených důvodů uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu včetně DPH a 
bude rozepsána dle parametrů  uvedených v bodě 1.1.1 zadávací dokumentace včetně  
všech souvisejících prací, minimálně v rozsahu dle bodu 1.1.2 zadávací dokumenatace 
takto: 

 
- cena za 1 ks „ okna A“ bez DPH:   ………………………… 
- vyčíslení DPH ……. % za 1 ks „ okna A“: ………………………… 
- cena za 1 ks „okna A“včetně …. % DPH: ………………………… 
 
- cena za 20 ks „oken A“ bez DPH:  ………………………… 
- vyčíslení DPH.....%:    ………………………… 
- cena za 20 ks „oken A“ včetně .....% DPH: ………………………… 
 
 
- cena za 1 ks „ okna B“ bez DPH:   ………………………… 
- vyčíslení DPH ……. %:    ………………………… 
- cena za 1 ks „okna B“včetně …. % DPH: ………………………… 
 
- cena za 5 ks „oken B“ bez DPH:   …………………………. 
- vyčíslení DPH.....%:    …………………………. 
- cena za 5 ks „oken B“ včetně .....% DPH: …………………………. 
 
 
- cena za 1 ks „ okna C“ bez DPH:   …………………………. 
- vyčíslení DPH ……. %:    …………………………. 
- cena za 1 ks „okna C“včetně …. % DPH: …………………………. 
 
- cena za 3ks „oken C“ bez DPH:   …………………………. 
- vyčíslení DPH.....%:    …………………………. 
- nabídková cena za 3 ks „oken C“ včetně .....% DPH:…………………... 
 
 
 
 
NABÍDKOVÁ CENA ZA 28 KS OKEN BEZ DPH: ............................. 
VYČÍSLENÍ DPH .....%:…………………. 
NABÍDKOVÁ CENA ZA 28 KS OKEN VČETNĚ .......%DPH:……………… 
 
 
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s podmínkami 
zadavatele a vyplněná uchazečem v návrhu smlouvy o dílo bude závazná pro výběr 
dodavatele pro tuto veřejnou zakázku a zároveň je základním hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky.  
Podrobný rozpis nabídkové ceny bude uveden v příloze č.1 návrhu smlouvy o dílo – 
jednoduchý oceněný soupis prací vyhotovený uchazečem. 
 

2.4 Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na 
výši ceny. 
 



 

 

3.  Požadavek na splnění kvalifikace 
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady  
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu požaduje 
v nabídce předložit tyto doklady v prosté kopii: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 

obdobné   evidence,  pokud je v ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či  licenci odpovídající předmětu veřejné zakázky. 
    

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
4.1  Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 

zadavatelem, v písemné formě, v českém jazyce a předložena v listinné podobě v 
jednom vyhotovení. 

4.2 Nabídka bude obsahovat požadované doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu 
s čl. 3 této zadávací dokumentace. 

4.3 Nabídka uchazeče bude obsahovat uchazečem vyplněný Návrh smlouvy o dílo, který 
tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a bude nedílnou součástí nabídky 
uchazeče. V návrhu smlouvy o dílo musí být uchazečem vyplněny předepsané 
identifikační údaje o uchazeči a údaje týkající  se nabídkové ceny, zpracované dle 
požadavků zadavatele. 

4.4 Zadavatel požaduje po uchazeči předložit ve své nabídce jednoduchý oceněný soupis 
prací a dodávek předmětu veřejné zakázky, který bude v souladu s čl. 1 zadávací 
dokumentace, vč. uvedení názvu/značky. Tento oceněný soupis prací (výkaz výměr) 
bude tvořit přílohu č.1 návrhu smlouvy o dílo. 

4.5 Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) 
nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým 
způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 

4.6 Nabídka  musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené  obálce, 
označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Výměna oken včetně 
příslušenství v objektu KŘP-H, Hradec Králové, Kladská 856“, dále na obálce musí 
být uvedena adresa uchazeče, který nabídku podává. V místě uzavření musí být obálka 
opatřena razítkem a podpisem uchazeče. Osobně doručené nabídky budou přijímány v  
pracovní dny v době od 8.00 do 15.00 hod. 

4.7 Nabídky musí být podány do konce lhůty  pro podání nabídek, tj.  do 22. srpna 2013 
do 10,00 hod. osobně či doporučeně poštou. Místem pro podání nabídek je adresa 
zadavatele: 

 
 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
 Kontaktní osoba: 
 Iveta Drešerová 
 (telefonní  linka z vrátnice objektu 521 534, 521 531,) 
   
5. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny podle základního hodnotícího 

kritéria, čímž je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění. Jako nejvhodnější 
nabídka pro realizaci této veřejné zakázky bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou při splnění veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem ve  
výzvě a v této zadávací dokumentaci.  
 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 

 

 
 
 
 
7.  Zadávací lhůta  
 Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 

dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 
lhůty činí 30 kalendářních dnů. 

 
 
 
8. Schválení zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem  dne  12. srpna  2013. 

 
 
 
    
 
 
 
            Plk. Mgr. Jan Švejdar  
                   ředitel Krajského ředitelství policie  
           Královéhradeckého kraje 
          
      
 
           


		contactInfo
	2013-08-12T11:17:52+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




